Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021 - G

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema, estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado final das provas (escritas objetivas + títulos), bem como o
resultado da Avaliação Psicológica, Entrevista e Proposta de Trabalho referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital
Nº 003/2021, conforme segue:

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – ADI

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.E.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

522993 ELIANE FORTUNA BARBOSA 03/06/1992 12,0 48,0 1,5 1,5 63,0 3,0 APTO 66,0 1.
523415 BERNADETE ANJOS LIMA SILVA 25/11/1971 12,0 52,0 1,5 0,0 65,5

APTO 65,5 2.

523303 ANA PAULA SILVA 11/04/1983 8,0 48,0 1,5 4,5 62,0 3,0 APTO 65,0 3.
522345 ELISANGELA SILVA DE MORAES 18/11/1978 12,0 44,0 3,0 3,0 62,0 3,0 APTO 65,0 4.
523339 LUCIANA SANTANA 04/02/1982 16,0 44,0 1,5 3,0 64,5

APTO 64,5 5.

522669 ADRIANA SIQUEIRA DOURADO 22/02/1974 12,0 48,0 3,0 0,0 63,0

APTO 63,0 6.

523329
BRUNA APARECIDA GABRIEL DOS
SANTOS

28/04/1995 12,0 44,0 1,5 0,0 57,5

APTO 57,5 7.

523134 ROSIMEIRE GUIMARAES 12/04/1976 4,0 48,0 1,5 0,0 53,5 3,0 APTO 56,5 8.

522685
ANGELA APARECIDA SANTONI
GUIDORIZZI

04/03/1970 16,0 40,0 0,0 0,0 56,0

APTO 56,0 9.

523547
SILVIA RIBEIRO NASCIMENTO
PENIDIO

11/06/1992 4,0 48,0 1,5 1,5 55,0

APTO 55,0 10.

522570 MARIANA DOS SANTOS PRADO 03/08/1995 0,0 48,0 0,0 1,5 49,5 3,0 APTO 52,5 11.
523346 EVANILDE CORREIA VANO 24/02/1970 8,0 40,0 3,0 0,0 51,0

APTO 51,0 12.

523563 MARIA LORAYNE NASCIMENTO LIMA 01/03/1995 8,0 40,0 0,0 1,5 49,5

APTO 49,5 13.
523350 MONICA VIEIRA CORREIA 22/11/1995 4,0 40,0 0,0 1,5 45,5 3,0 APTO 48,5 14.
523470 GEYSA NASCIMENTO BILA 25/07/1977 0,0 40,0 1,5 0,0 41,5

APTO 41,5 15.

523188 JANE JOSE DE MELO 14/09/1973 8,0 32,0 1,5 0,0 41,5

APTO 41,5 16.
522603 JANETE FERREIRA DE OLIVEIRA 15/06/1975 8,0 32,0 1,5 0,0 41,5

APTO 41,5 17.

522745 BENEDITA THOMAZINA 01/01/1970 4,0 32,0 3,0 1,5 40,5

APTO 40,5 18.

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ADI - 5º TERMO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.E.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

523274 VERA LUCIA DOS SANTOS 29/04/1976 0,0 40,0 1,5 0,0 41,5

APTO 41,5 1.

P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO) – INFANTIL E FUNDAMENTAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.E.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

ENTREVISTA
+ PROPOSTA

DE
TRABALHO

AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

523510
KELEY REGINA NUNES DA
SILVA

02/08/1990 12,0 52,0 3,0 1,5 68,5 3,0 APTO APTO 71,5 1.

523611 PAULA DA SILVA COSTA 18/07/1998 20,0 44,0 3,0 1,5 68,5

APTO APTO 68,5 2.

523284
MARIA CILENE DOS SANTOS
GUIMARAES CABRAL

21/08/1974 12,0 44,0 3,0 0,0 59,0 3,0 APTO APTO 62,0 3.

523328
BRUNA APARECIDA GABRIEL
DOS SANTOS

28/04/1995 12,0 44,0 3,0 3,0 62,0

APTO APTO 62,0 4.

523326
SOLANGE APARECIDA DE
SOUZA

12/08/1978 8,0 44,0 3,0 3,0 58,0 3,0 APTO APTO 61,0 5.

523521 KATIA CILENE LIMA 08/07/1969 8,0 44,0 3,0 1,5 56,5 3,0 APTO APTO 59,5 6.

523359
MARIA MARLI TEIXEIRA
CAVALCANTE COSTA

24/01/1965 16,0 36,0 3,0 1,5 56,5 3,0 APTO APTO 59,5 7.

522571
MARIANA DOS SANTOS
PRADO

03/08/1995 16,0 36,0 3,0 1,5 56,5 3,0 APTO APTO 59,5 8.

523343 EVANILDE CORREIA VANO 24/02/1970 12,0 40,0 3,0 3,0 58,0

APTO APTO 58,0 9.
523305 ANA PAULA SILVA 11/04/1983 12,0 32,0 4,5 0,0 48,5 3,0 APTO APTO 51,5 10.

523530
CRISLAINE CARVALHO
TEIXEIRA DA CRUZ

20/02/1994 12,0 36,0 1,5 1,5 51,0

APTO APTO 51,0 11.

523345
LUCIANE DE OLIVEIRA
COUTO

30/09/1972 16,0 32,0 3,0 0,0 51,0

APTO APTO 51,0 12.

523094
VIVIANE RODRIGUES BOTO
NAKAHARA

13/06/1980 16,0 28,0 3,0 3,0 50,0

APTO APTO 50,0 13.

522356 ANALU SANTOS DE MACEDO 21/05/1997 16,0 32,0 1,5 0,0 49,5

APTO APTO 49,5 14.

523507
RENATA MARIA DA SILVA
NASCIMENTO

21/10/1993 16,0 28,0 1,5 1,5 47,0

APTO APTO 47,0 15.

523319
SILVIA RIBEIRO NASCIMENTO
PENIDIO

11/06/1992 12,0 32,0 1,5 0,0 45,5

APTO APTO 45,5 16.

522957 EUNICE DOS SANTOS 23/08/1955 8,0 32,0 3,0 1,5 44,5

APTO APTO 44,5 17.

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

2

P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO) – INFANTIL E FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.E.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

ENTREVISTA
+ PROPOSTA

DE
TRABALHO

AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

523195 THAUANE SILVA CASSIANO 27/04/1998 16,0 48,0 4,5 3,0 71,5

APTO APTO 71,5 1.

522891
EDNA PEREIRA DA SILVA
JARDIM

12/01/1983 8,0 52,0 3,0 1,5 64,5

APTO APTO 64,5 2.

523376 ELAINA MARIA MARCOLIN 16/12/1964 8,0 40,0 3,0 1,5 52,5

APTO APTO 52,5 3.

523205
ADRIELY FERNANDES DOS
SANTOS

14/11/1997 12,0 36,0 4,5 0,0 52,5

APTO APTO 52,5 4.

523208
FERNANDA RAQUEL DE
MORAES DAMASCENO

19/07/1989 8,0 40,0 3,0 0,0 51,0

APTO APTO 51,0 5.

523566
FRANCISCA JULIA DE
OLIVEIRA CARVALHO

06/10/1977 8,0 36,0 3,0 3,0 50,0

APTO APTO 50,0 6.

523135
ANA PAULA FERREIRA DA
SILVA

16/05/1981 8,0 36,0 4,5 1,5 50,0

APTO APTO 50,0 7.

523399 RAFAELA CUBITZA MUNIZ 30/03/2000 12,0 24,0 1,5 3,0 40,5

APTO APTO 40,5 8.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.E.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

523494 ANA MARIA ALVES BARRETO 10/03/1993 16,0 52,0 1,5 0,0 69,5 0,0 69,5 1.
523364 JESSICA DOS SANTOS SOSSAE 17/04/1992 8,0 52,0 1,5 1,5 63,0 5,0 68,0 2.
523492 MARIA JOSE DE MOURA ALMEIDA 19/03/1969 12,0 52,0 1,5 1,5 67,0

67,0 3.

523534 MARGARETE DE OLIVEIRA DA COSTA 26/06/1988 12,0 44,0 4,5 4,5 65,0

65,0 4.
523168 ALESSANDRA FORTUNATO GUIMARAES 25/05/1982 8,0 52,0 1,5 0,0 61,5 3,0 64,5 5.
523412 KELEY REGINA NUNES DA SILVA 02/08/1990 12,0 48,0 0,0 1,5 61,5 3,0 64,5 6.
523405 SILVANA MARIA CASSIANA PINTO 03/06/1970 8,0 48,0 1,5 3,0 60,5 3,0 63,5 7.
523241 TANIA DE ANDRADE MARQUES 08/01/1987 12,0 40,0 4,5 6,0 62,5

62,5 8.

523283
MARIA CILENE DOS SANTOS
GUIMARAES CABRAL

21/08/1974 4,0 52,0 1,5 1,5 59,0 3,0 61,0 9.

523623
MARIA HELENA FREITAS CARES
LACERDA

11/04/1965 16,0 40,0 3,0 1,5 60,5

60,5 10.

523444 ELAINE CALADO DA ROCHA LIMA 17/05/1979 12,0 44,0 1,5 1,5 59,0

59,0 11.
523395 ELISA PEREIRA DOS SANTOS 14/08/1971 16,0 40,0 1,5 1,5 59,0 0,0 59,0 12.
522715 MARIA NEIDE DOS SANTOS 19/07/1971 12,0 36,0 1,5 1,5 51,0

51,0 13.

522787 ANDREA PATRÍCIA DE MOURA 15/10/1986 8,0 36,0 0,0 3,0 47,0 3,0 50,0 14.

523391
ANTONIA NELSA GONCALVES DE
QUEIROZ CAVALCANTE

28/11/1967 8,0 32,0 3,0 3,0 46,0 0,0 46,0 15.

523571
FRANCISCA JULIA DE OLIVEIRA
CARVALHO

06/10/1977 8,0 36,0 1,5 0,0 45,5

45,5 16.

523575 ROSA MARIA DA COSTA JOAQUIM 22/02/1961 0,0 40,0 0,0 0,0 40,0

40,0 17.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.E.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

523587
SUZANA APARECIDA FERREIRA DE
OLIVEIRA

09/09/1992 16,0 52,0 4,5 4,5 77,0

77,0 1.

523615 THAUANE SILVA CASSIANO 27/04/1998 8,0 40,0 1,5 3,0 52,5

52,5 2.
523206 ADRIELY FERNANDES DOS SANTOS 14/11/1997 8,0 36,0 0,0 4,5 48,5

48,5 3.

523478 ELAINA MARIA MARCOLIN 16/12/1964 0,0 40,0 1,5 3,0 44,5

44,5 4.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.E.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

523255 IVANICE DA SILVA PACHECO 28/12/1964 24,0 52,0 4,5 3,0 83,5

83,5 1.
522746 MELISSA MAEMURA BEZERRA 04/10/1990 20,0 52,0 3,0 3,0 78,0 3,0 81,0 2.
523229 MAISIELE GOMES CARDOSO 18/08/1989 20,0 52,0 3,0 3,0 78,0

78,0 3.

523169 ALESSANDRA FORTUNATO GUIMARAES 25/05/1982 20,0 48,0 3,0 0,0 71,0 3,0 74,0 4.
523374 ELIANA DA SILVA PEREIRA 15/07/1994 20,0 44,0 3,0 1,5 68,5

68,5 5.

522327 MARINALVA SILVA DE LIMA 15/03/1964 12,0 48,0 3,0 1,5 64,5 3,0 67,5 6.

523423
LUCIENE DA CONCEICAO SILVA
VOLTARELLI

02/08/1976 16,0 44,0 3,0 0,0 63,0 3,0 66,0 7.

523402 ROSIVANIA GOMES DA SILVA 13/05/1967 12,0 44,0 3,0 3,0 62,0 0,0 62,0 8.
523406 SILVANA MARIA CASSIANA PINTO 03/06/1970 8,0 44,0 3,0 1,5 56,5 3,0 59,5 9.
523167 KAROLAINE FERREIRA DA SILVA 13/09/1999 12,0 40,0 4,5 1,5 58,0

58,0 10.

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

3

522853 JOICE DA SILVA SANTOS 16/08/1996 8,0 44,0 3,0 1,5 56,5

56,5 11.
523198 SILVIA ALVES DA SILVA SANTOS 26/07/1966 8,0 36,0 3,0 1,5 48,5

48,5 12.

523306 ISABELLI CRISTINE SANTANA AGUILAR 25/06/1990 8,0 32,0 4,5 3,0 47,5

47,5 13.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.E.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

523089 ISABELLA SERAFIM GUIRAO 29/04/2000 16,0 44,0 3,0 1,5 64,5

64,5 1.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.E.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

522511 TAMIRES APARECIDA DA SILVA 28/11/1991 8,0 44,0 3,0 1,5 56,5

56,5 1.
522333 FABIANA BIGAS DI SOUZA PEREIRA 31/01/1996 20,0 28,0 3,0 0,0 51,0

51,0 2.

523598 CAMILA RODRIGUES DA SILVA 17/02/1986 12,0 28,0 3,0 1,5 44,5

44,5 3.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.E.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

522942 TELMA SOUZA GOUVEIA MARINOTTI 29/01/1981 12,0 28,0 3,0 3,0 46,0 0,0 46,0 1.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.E.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

523409 LUIZ RICARDO DE OLIVEIRA SANTOS 19/07/1990 20,0 44,0 3,0 1,5 68,5 3,0 71,5 1.
523489 CARLOS ALBERTO DE LIMA 30/08/1971 16,0 44,0 3,0 3,0 66,0 3,0 69,0 2.
523186 DANIEL FERNANDO DOS REIS 11/05/1994 20,0 40,0 3,0 4,5 67,5

67,5 3.

523467 ARTHUR HENRIQUE AGUILAR BOTO 30/09/1992 20,0 36,0 4,5 1,5 62,0

62,0 4.
522326 EDER FRANCISCO DE OLIVEIRA 16/06/1981 20,0 36,0 3,0 1,5 60,5

60,5 5.

522526
GUSTAVO HENRIQUE BARRETO DE
MELO

27/11/2000 16,0 32,0 4,5 3,0 55,5

55,5 6.

523182 WESLLEY SILVA DOS SANTOS 30/06/1994 20,0 28,0 4,5 1,5 54,0

54,0 7.

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.E.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

522341 ISRAEL PIETRACATELLA 18/01/1993 20,0 36,0 3,0 0,0 59,0 3,0 62,0 1.
523390 ANDRESSA PAULA DE MOURA 24/03/1993 12,0 32,0 3,0 3,0 50,0 3,0 53,0 2.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema/SP, 11 de janeiro de 2022.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal